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DELL 450-19103 virta-adapteri ja vaihtosuuntaaja Ulkona 130 W

musta

Tuotemerkki : DELL

Tuotteen nimi : 450-19103

Tuotekoodi: 450-19103

DELL 450-19103. Tarkoitus: Kannettava tietokone, Virtalahteen tyyppi: Ulkona, Lahtéteho: 130 W.
Tuotteen vari: musta. Johdon pituus: 2 m, Tuotteen leveys: 7,62 mm, Tuotteen syvyys: 15,5 mm

Features

Purpose *
Power supply type *
Output power *

Compatibility

Design

Product colour *

Laptop
Outdoor
130 W

Latitude E5440 Latitude E5540
Latitude E6440 Latitude E6540
Latitude E7240 Latitude E7440

Black

Weight & dimensions
Cable length

Width

Depth

Height

Weight

Logistics data

Harmonized System (HS) code

2m
7.62 mm
15.5 mm
25.4 mm
5209

85044095
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